Директору МБОУ «Гимназия № 27» имени

Героя Советского Союза В.Е. Смирнова»

Пирожкову В.П.

_____________________________________________
_____________________________________________
____________________________________________,

(Ф.И.О. (последнее – при наличии ) заявителя)
проживающего по адресу: ____________________
_____________________________________________
Контактный телефон: ________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ № _____

Дата регистрации заявления: ____________________

Я,________________________________________________________________________
                                                            (Ф.И.О. (последнее – при наличии ) заявителя)

прошу зачислить _________________________________________________________________
                                                    Ф.И.О. (последнее – при наличии) несовершеннолетнего ребенка
в ______________________________________________________________________________
                                                                      (наименование образовательной организации)

________________________________________________________________________________

в порядке перевода из

________________________________________________________________________________

(наименование образовательной организации)

для обучения в ______ класс __________________________ профиля.

Дата и место рождения ребенка ____________________________________________________
ФИО (последнее при наличии) родителей (законных представителей) ребенка: ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)

________________________________________________________________________________
Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка

________________________________________________________________________________

Результат предоставления муниципальной услуги прошу направить (выдать) (необходимо выбрать один из представленных вариантов):

1)( по электронной почте: ________________________________________________________________

(адрес электронной почты)
2)( по почте: ___________________________________________________________________________
(почтовый адрес)

3)( при личном обращении в общеобразовательную организацию.

Я, _______________________________________________________________________
                                                              (Ф.И.О. (последнее – при наличии ) заявителя)

Документ,  удостоверяющий личность______________________________________________
Серия, номер_______________ Выдан (кем и когда)____________________________________

________________________________________________________________________________

Ознакомлен(а) с Уставом гимназии, со свидетельством о государственной аккредитации,        с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся _____________________________.
                                                                                                           подпись заявителя
Проживающий(ая) по адресу_______________________________________________________
даю свое согласие на систематизацию, накопление. хранение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение с использованием автоматических средств и/или без использования таких средств  моих персональных данных, а именно фамилия, имя, отчество, паспортные данные (в том числе копии паспорта), адреса места жительства, контактного телефона, а также персональных данных ребенка.

Обработка персональных данных осуществляется с целью предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальную общеобразовательную организацию города Барнаула».

Согласие действует на период предоставления вышеуказанной муниципальной услуги и период дальнейшего хранения документов на срок, предусмотренный действующим законодательством.
К заявлению прилагаются следующие документы:

1.______________________________________________________________________________
2.______________________________________________________________________________
3._____________________________________________________________________________
4.______________________________________________________________________________
5.______________________________________________________________________________

6.______________________________________________________________________________

________________     _________________________________      «___»____________20____ г.
подпись заявителя                                     (Ф.И.О. (последнее – при наличии ) заявителя)                                       дата подачи заявления